
MLKJ ICE Platinum sürümü, 3 lazer dalga boyunu tek bir yenilikçi el aletinde birleştirerek
aynı anda hem farklı doku derinliklerini hem de kıl folikülü içindeki anatomik yapıları
hedef alır.

Üç farklı dalga boyunun emilim ve penetrasyon seviyelerinin yanı sıra tedavi kapsamı, konfor ve
düşük bakım gereksinimini birleştiren diyot lazer, günümüzde mevcut olan en güvenli ve en
kapsamlı epilasyon tedavisini sağlar.

Optimum tedavi spektrumunu kapsayan 3 kombine dalga boyu
Neredeyse ağrısız
Kanıtlanmış güvenlik kaydı
Tüm cilt tipleri, hatta bronzlaşmış ciltler bile

ALEX 755nm Dalga Boyu:

Çok çeşitli saç tipleri ve renkleri, özellikle açık renkli ve ince saçlar için idealdir. Melanin kromoforu
tarafından güçlü enerji emilimi sunar.

Daha yüzeysel penetrasyonla saç folikülünün çıkıntısını hedef alır. Özellikle kaş ve üst dudak gibi
bölgelerdeki kıllarda etkilidir.

HIZ 808nm Dalga Boyu:

Lazer epilasyonda klasik dalga boyu (810nm). Yüksek ortalama güçle saç folikülünün derinlemesine
nüfuz etmesini sağlar.

Büyük 3,5 cm'lik nokta boyutu hızlı tedaviye olanak tanır. Melanini orta derecede emer, bu da onu
koyu cilt tipleri için güvenli hale getirir.

Saç folikülünün Bulge ve Ampulünü hedef alır. Kollar, bacaklar, yanaklar ve sakal gibi bölgelerin
tedavisi için idealdir.

Koyu Ciltler için DİODE LAZER YAG 1064:

ND:YAG dalga boyuna dayalı bir diyot lazeri kullanır. Daha koyu cilt tonlarına uygun olan melanin
kromoforu tarafından enerjiyi orta derecede emer.

Koyu ten rengine sahip hastalar için en uygun seçim.

Hızlı ve Verimli

Bu diyot lazer dalga boylarının kombinasyonu, çeşitli tüy tipleri ve cilt tonlarında epilasyon için
kapsamlı ve etkili bir çözüm sunarak tüm hastalar için optimum sonuçlar ve güvenlik sağlar.

Daha büyük bir lazer kafası tasarımına sahip bu gelişmiş makineler, daha fazla yüzey alanı
kaplayabilir ve epilasyon işlemini geleneksel sistemlere göre %40'a kadar daha hızlı hale getirebilir.



Zamandan tasarruf sağlayan bu özellik, hem danışanlara hem de uygulayıcılara yarar sağlayarak
daha verimli planlama ve daha hızlı seanslar yapılmasına olanak tanır.

755 808 1064 diyot lazer epilasyon makinesinin soğutulması

* makineyi açın, hemen soğutun, hemen epilasyon yapın

* iyi soğutma, daha uzun sap ömrü
* gerçek buz ağrısız epilasyon etkisi

TEC/Compressor, cildi sürekli olarak soğutan ve tüm tedavi boyunca aralık kontrollü sıcaklığı
kolaylaştıran ileri bir teknolojidir. Saptaki TEC tabakaları ısıyı korurken epidermal riskleri en aza
indirir. Sıcaklık kontrollü ve sabit kalır, bu da diyotun verimliliğine katkıda bulunur. Hastalar artık
seans boyunca tamamen ağrısız, serin ve konforlu bir deneyim yaşayabiliyor.

Tüm parçaların epilasyonu için uygun 12*20mm veya 12*35mm nokta boyutu

3—5 seansta ömür boyu epilasyon sonucu, kalıcı epilasyon elde edilir

* Güvenli, Hızlı, Ağrısız，kalıcı

* Tüm cilt ve kıl tipi epilasyon için

* Kesinti yok

* Yan efektleri olmayan





Burun kılı tedavi başlığı ile eşleştirilebilir!
Parmaklar, kulaklar, burun kılları vb. gibi küçük parçaların epilasyonu için

*14 inç dokunmatik ekran özelleştirilebilir
*Erkek ve kadın olmak üzere 6 cilt stili arasından seçim yapabilirsiniz
* Operasyon becerileri ve öğretim hizmetleri sağlayan kullanımı kolay
*Ekranda ücretsiz logo ve dil özelleştirilebilir

FDA, CE ,ISO13485 ve ortaklarımıza ve müşterilerimize daha güvenilir ürünler sunmak için her
zaman yeni ve yenilikçi ilham arıyoruz.

Şimdi bizimle iletişime geçin!

https://mlkjlasers.com/contact-us/

